
UCHWAŁA NR XVI/105/08 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 9 czerwca 2008r. 

w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art.  190 ust.  2  w zw.  z  ust.  1  pkt  3  ustawy z  dnia  16 lipca 

1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza  sie  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Henryka  Hybińskiego  z  listy  nr  1, 

oznaczonej nazwą ,,Komitet Wyborczy PSL”, w okręgu nr 3 z powodu utraty prawa 

wybieralności.

§ 2

O  wygaśnięciu  mandatu  radnego  postanawia  się  powiadomić  wyborców  okręgu 

wyborczego nr 3 w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3

Uchwałę przekazuję się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu we Włocławku. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


